ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ов

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

№ J.;J;g
г. Екатеринбург

О внесении изменения в Методику планирования бюджетных ассигнований,

предусматриваемых в проекте областного бюджета на 2023 год и плановый
период 2024 и 2025 годов, утвержденную приказом Министерства финансов

Свердловской области от 05.07.2022 № 276

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Методику планирования бюджетных ассигнований,

предусматриваемых в проекте областного бюджета на 2023 год и плановый

период 2024 и 2025 годов, утвержденную приказом Министерства финансов

Свердловской области от 05.07.2022 № 276 «Об утверждении Порядка

и Методики планирования бюджетных ассигнований, предусматриваемых

в проекте областного бюджета на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.ru), 2022, 6 июля, № 35208) с изменениями, внесенными

приказом Министерства финансов Свердловской области от 10.08.2022 № 352,
следующее изменение:

в абзаце четвертом части первой пункта 6 число «6,1» заменить

числом «5,5».
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования.

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pгavo.gov66.ru).

Исполняющий обязанности

Министра финансов
Q(Qч~:~ ~
~~ А.С. Старков

		2022-10-07T10:16:22+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"